ấp Phước Long, xã Đông Phước A, huyện Châu Thành, tỉnh 

Hậu Giang. 

2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

2.1. Công nhận sự tự nguyện của bị đơn ông Nguyễn Văn P và bà Phạm Thu 

N có nghĩa vụ trả cho nguyên đơn ông Trương Thanh T số tiền vay vốn 

480.000.000 đồng (bốn trăm tám mươi triệu đồng), và lãi 103.679.000 đồng (một 

trăm lẻ ba triệu sáu trăm bảy mươi chín ngàn đồng). Tổng 583.679.000 đồng (năm 

trăm tám mươi ba triệu sáu trăm bảy mươi chín ngàn đồng). 

2.2. Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án (đối 

với các khoản tiền phải trả cho người được thi hành án) cho đến khi thi hành án 

xong, bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành

[...]

2.3. Án phí dân sự sơ thẩm bị đơn ông Nguyễn Văn P và bà Phạm Thu N tự 

nguyện chịu  27.347.000 đồng (hai mươi bảy triệu ba trăm buốn mươi bảy ngàn 

đồng) nộp tại Chi cục thi hành án dân sự huyện Châu Thành, tỉnh Hậu Giang. 

Nguyên đơn được nhận lại 11.600.000 đồng (mười một triệu sáu trăm ngàn đồng) 

tiền tạm ứng án phí theo biên lai số 0003461 ngày 16/12/2024 của Chi cục thi hành 

án dân sự huyện Châu Thành, tỉnh Hậu Giang. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.